Ustat? sū in te regina celi: quia te
duce in domū dñi ibim?. Iheru
sālē celestis ciuitas: ad marie p̄mia ve
miam?. P̄acē et indulgētiaz v̄go nob̄
impetra: et palmā de hostibz et trium
phum. Conforta et cōsolare eoz n̄rm
tue dulcedine pietatis Sic dom̄ia no
bis infunde clemētia: vt deuote in do
mino moriam̄.

Ad te leuauī oculos meos: regia
aque regnas in celis. Adiutoriū
nostrū in v̄tute sit noīs tui: p̄ te om̄ia
opera n̄ra dirigant̄. B̄ndicta sis in
celo et in terra. in mari et in oibz abis
sis. Benedicta sit fecūditas tua bene
dicta sit v̄ginitas et mūdita tua. Be
nedictū sit corp⁹ tuū sanētū. benedi
cta sit anima tua sanētissima.

Nisi quia domina nostra erat in no
bis. inuenisset nos picula multa
Esto v̄go defēsa n̄ra. et añ deū ad
uocata p̄pitia. Distēde nob̄ dñā miam
tuā. et conforta nos in fuitō s̄cto tuo.
B̄ndicāt te s̄cti āgeli in celo b̄ndicāt

te omnes hoies super fra. Ne tradas
bestijs aias ofitetiu tibi: nec ora te ca
netiu obturent. Gloria

Qui cofidunt in te mater dei no ti
mebut a facie inimici. Gaudete
et exultate omis q diligitis ea: qz adiu
uabit vos in die tribulatois vre. Re
miserere miseratonuz tuaz dna: et re
leua pegrinatodem incolat? nostri. Co
uerte amabile vultu tuu super nos: co
fude et destrue omes inimicos nros
Benedicta sint oia opa manuu tuaz
dna: bndicta sint omnia saneta mira
cula tua. Gloria pri et filio.

In couertedo facie tua serenissi
ma super nos letificabis nos v
ginea mater dei. Bndicta sis o sacriu
xpi puctis mulieribz super fra. Bn
dictu sit gloriosu nome tuu qd os do
mi mirabilif noiauit. No ofitiat laus
tua de labijs nris: nec caritas tua de
pcoordijs nris. Qui te diligut benedi
cant a deo: et q te volut diligere no
defraudent a fide. Gloria

Nisi dñā edificaueris domū cor
dis nři nō pmanebit edificium
eius. Edifica nos grā et vtute tua vt
maneam⁹ firmi in perpetuū. Bñdictū
sit eloquiū tuū et bñdicta sint oīa vba
oris tui. Benedicāt a deo qui te bñ-
dicūt et in iustoz numero cōputent⁹.
Benedic dñā te benedicētes et ne vn-
quā auertas ab eis gloriosum vultum
tuum. Gloria

Bcati om̄s qui timēt dñāz nřam:
et beati om̄s qui sciūt facere bñ
placitū tuū. Benedicti sūt pater et ma-
ter q̄ te genuerūt quoz memoria p-
manet in seculū. Benedict⁹ est venter
qui te portauit: et bñdicta sint vbera
q̄ te lactauerūt. Cōuerte mīaz tuā su-
per nos et dīcabil⁹ esto sup fuos tu-
os. Intuere et respice obprobriū nřz
aufer a nob cūctas mīgtates nřas.

Sepe expugnauerūt me a iuuetu-
tute mea inimici mei: libera me
domīna et vindica me ab ip̄s. Me-
des ill⁹ potestātē i aīaz meam custodi

omnia interiora et exteriora mea. Op
tue nobis venia peccatorum: per te spi
ritus sancti gra nob det. Fac nos
digne et laudabiliter penitere: vt beato
fine ad deum veniamus. Placatum tunc et
serenissimum: nobis ostende gloriosum fru
ctum veteris tui.

De profundis clamaui ad te domine: do
mina exaudi vocem meam. Fiant
aures tue intendentes in vocem laudis et
glorificationis mee. Libera me de manu
adversariorum meorum: confundere ingenia et co
natum eorum contra me. Erue me in die ma
la: et in die mortis ne obliuiscaris anime
mee. Deduc me ad portum salutis inter
iustos scribatur nomen meum. Gloria

Domina non est exaltatum cor tu
um: neque sublimati sunt oculi tui.
Benedixit te dominus in virtute sua
qui per te ad nichilum redegit inimicos
nostros. Benedicetque sit qui te sanctifica
uit: et mundam de matris utero te pro
duxit. Benedicetque sit qui tibi obprobria uit
et sua gratia te fecundauit. Benedic

nos dñā et conforta nos in grā tua : vt
p te ante aspectū dñi pñtem̄ .

Memento dñā dauid : et oim̄ inuocā
tū nomē tuū . Da nob̄ in nomē
tuo fiducia : et confundant̄ aduersarij
nr̄i . Consolare nos in tra pegrinatio
nis nr̄e : et releua paupertatē nr̄am . Da
nobis panem lacrimarū vgo sacta : et
dolorē peccatorū in terra incolat̄no
stri . Redde nobis ppitiū benedictum
fructum ventris tui : vt spiritus sanz
cti gratia repleamur . Gloria

Ecce q̄z bonū et q̄z iocūdū maria
diligere nomē tuū . Vngētuz ef
fusū et aromatū est nomē tuū diligētibz
bz ipsū . Quā magna multitudo dulce
dm̄is tue dñā quā iparasti diligētibz
et sperātibz in te . Esto refugiū pau
perū in tribulatione : quia tu es bacu
lus pauperum et miserorum . Inueni
ant queso gratiam apud deum : qui te
in suis necessitatibus inuocabūt . Glo
ria patri et filio .

Ecce nūc bñdicite dñam oñs q̄
speratis in noīe s̄cto eius. Gau
dete gaudio magno qui exaltatis et
glorificatis eā: q̄ satiabimini ab vbe
ribz solatōis ei⁹. Ecce nūc innudā
te vbertate declinabit in vos ad glo
landū et letificādū corda v̄ra. Benedi
cite illā oñes serui eius: et memoriale
sit in desiderio aīe v̄re. Benedicite illā
oñs angeli et s̄cti dei: laudate in se
cula mirabilia eius.

Laudate nomē dñi bñdicite nomē
marie m̄ris ei⁹. Marie p̄camina
frequētate: et suscitabit vob̄ volupta
tes sēpitnas. In aīa strita veniam⁹
ad illā et nō stimulat nos cupiditas
peccati. Qui cogitat de illa in trāquil
litate mētis inuenit dulcorē et requiez
pacis. Respirem⁹ ad illā in fūntōe no
stra: et reserabit nob̄ atria triūphātū
Gloria p̄ri et filio

Confitemi dño qm̄ bon⁹. qm̄ p̄
suā dilectissimam m̄rem v̄ginem
mariam dat̄ m̄ia ei⁹. Impetra nob̄

domina amicitiam ihesu xpi et custo-
di ne pdam innocentiaz nraz. Comp-
me hoste nrm imperio tuo: ne feriat
in nob vtute caritatis. Bona natura
lia serua in nob: et bona gre p te ml-
tiplicetur. Illumina vias et semitas no-
stras vt noscamus que beneplacita
sunt deo.

SUp flumina babilonis fleuerunt
hebrei: nos vero super iniquitates
nras lugeam? Clamem? huiles ad pu-
erpera virgine: offeram? ei planet? et
suspiria nra. Non inuenit? ppiciato sine
illa: nec salus sine fructu illi? . Per il-
lam peccata purgant? : et p fructu illi-
us aie dealbant? . Per illa fit satisfac-
tio de peccatis: p fructu illi? . Namitas
anime condonat? . Gloria .

Confitebor tibi dña in toto cor-
de meo: quia per te expertus su
elementiam ihesu xpi . Audi domina
verba mea et preces meas et in cospe-
ctu angelorum cantabo tibi laudes .

In quacūq; die inuocauero te exaudi
me: et multiplicauit virtutē in anima mea
Confiteat̄ tibi om̄es tribz et lingue:
q; per te salz restituta est nobis. Ab
om̄i p̄turbatōne libera seruos tuos:
et fac eos viuere sub pace et p̄tectio-
ne tua.

Domina p̄basi me et cognouisti
me: ruina et trāsgressiōne meam
Copiosa facta est super me m̄ia tua: et
dilatata est super me clemētia tua.
Imperfectū meū aspexit oculz tuus
et palpebre tue nouerūt uias meas.
affluentia desiderij sācti habeamus a
spū sācto: et macula peccati nō tur-
pet d̄sciam nostrā. Serenet corda no-
stra lux m̄ie tue: et recreat nos tue pa-
cis dulcedo. Gloria

Exipe me domina ab omni ma-
lo et ab hoste infirmi defende
me. Contra me tetēdit arum
suum: et in fraude sua insidiatur mihi
Constringe uires eius malignas:
et obtunde potenter astutias eius.

Conuerte iniquitatē ipſiꝰ in verticem
illiꝰ & in Fouēā quā fecit corruat feſti
nant. Nos autē exultemus in ſeruitio
uo & i tuis laudibꝰ gloriem. Gloria

Domina clamaui ad te exaudi me
intēde oꝝom mee & poſtulatōm
mee. Dirigaꝝ obſecratō tua velut in
cenſū corā facie tua: & in tpe ſeroti
ſacrificij & matutini. Nō declinet cor
meū in verbis malignātibꝰ: & neqꝝtie
cogitatꝰ nō ſubuertant ſenſū meum.
Fac me aſſētire bñplacito cordis &
tuis actōibꝰ ōformari. Gladio itelli
gētie reuerbera cor meū & ignicula ca
ritatis inflamma mentem meam. Glo
ria p̄ri & filio & ſpi.

Uerba mea ad dominam clamaui.
Iplāqꝰ humiliꝰ deprecātꝰ ſū. Ef
fudi in cōſpectu eius lacrimā meā: &
dolorem meum ſibi expoſui. Inſidi
atur hoſtis caſcaneo meo: extendit
contra me rete ſuuz. Adiuua me do
mina ne corruā corā eo: fac vt oteratꝰ

sub pedibz meis. Educ de carcere ani
mā meā: et confiteat' tibi et psallat deo
Forti in perpetuum.

Dñā exaudi orem meā: p̄cipe tuis
auribz supplicatōnem meā. Per
secut' est malignus vitā meā deposu
it in terra querelatōem meaz. Demigra
uit me caligie sua: et angiat' est nimis
spūs me'. Ne auertas faciem tuaz a
me: vt nō corruā cū descēdētibz i lacū
Emitte lucē tuā et grām tuā: et repara
denuo uitā et cōscientiā meā. Gloria

Benedicta sis dñā que instruis ser
uos tuos ad p̄liuz: et eos robo
ras contra inimicū. Fulgure et choruz
scatōne dissipa illū: mitte iacula tua vt
confūdas illū. Clarifica de alto manum
tuam et cantēt serui tui laudē et gloriā
tuam. Eleua de tremis affectōnem no
strā: de sēpitemis delicijs refice visce
ra nrā. Concupiscentiā supernoz ac
cende in cordibus nostris: et de gau
dijs paradisi velis nos recreare. Glo
ria patri et filio.

Exaltabo te m̄ filij dei : ⁊ per sin-
gulos dies cātabo laudes tuas
Generatio ⁊ populi laudabūt opera
tua : ⁊ misericordiā tuā insule expecta-
būt . Habūdātiaz dulcoris tui angeli
cructabūt : ⁊ suauitatē tuā sācti p̄nū-
ciabūt . Oculi n̄ri sperāt ī te d̄na : mit-
te nob̄ cibū ⁊ estā delectātez . Lauda-
tōem tuā loq̄tur lingua mea ⁊ benedi-
cam te īm̄ seculū seculi . Gloria p̄ri ⁊

LAuda aīa mea d̄nam : glorifica-
bo eā q̄z diu uiuere Nolite cessa-
re a laudibz eius : ⁊ per singula momē-
ta recogitate illā . Cuz exierit sp̄s me-
us d̄na sit tibi cōmēdat⁹ : ⁊ ī fra ig-
nota p̄sta illi ducatū . Cōcōturbēt eū
culpe prius cōmisse : ne inquietēt ipsuz
occursus malignantis . Perduc eum
ad portū salutarem : ibi prestolet̄ secu-
re aduentum redēptoris

LAudate dominam quoniam bo-
nus est psalmus : iocunda ⁊ de-
cora sit illi nostra laudatio . Ipsa em̄
medetur stritos corde ⁊ refocet eos

unguēto pietatis . Magna est v̄tus il
lius . et clemētia eius nullum habebit
finem . Precimite ei in iubilatōne . et
in cōfessione psalmū canite illi . Cōpla
citum est ei super timētes deum : et in
eis qui sperāt de mīa ei⁹ . Gloria

Lauda iherusalē dominā . glorifi
ca illā etiā o sion . Ipsa em̄ ostru
it muros tuos et filios tuos b̄ndicet
Gr̄a sua te impinguat . pacēq; donat
termis tuis . Emitit verbū suum altissi
mus . et virtus eius obumbravit illi .
Leuemus corda nostra cum manibus
ad illā : vt suā influētīā sentiam⁹ .

Laudate dñaz nr̄az de celis glo
rificate eā in excelsis . Laudate
eā om̄s hoīes et iumēta volucres celi
et pisces maris . Laudate eam sol et lu
na : stelle et circuli planetaz . Laudate
eaz cherubim et seraphim : throni et do
minatōnes et potestates . Laudate eā
omnes legiones angelorum : laudate
eam omnes ordines spirituuū sup̄noz .